





# Klaus Gram Holding ApS

Bøgeløkke 11, Nr Bjert, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 94 97 73

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Dirigent:

.....  
Klaus Gram



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**Klaus Gram Holding ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Klaus Gram Holding ApS
Adresse, postnr. by	Bøgeløkke 11, Nr Bjert, 6000 Kolding
CVR-nr.	25 94 97 73
Stiftet	6. marts 2001
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Gram
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejerskab af og investering i aktier anparter og andre typer af kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 52.253 kr. mod et overskud på 71.555 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 643.210 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-6.396	-18.088
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.297	8.344
	Finansielle indtægter	6.536	100.275
	Finansielle omkostninger	-121.453	-895
	<b>Resultat før skat</b>	-51.016	89.636
3	Skat af årets resultat	-1.237	-18.081
	<b>Årets resultat</b>	<b>-52.253</b>	<b>71.555</b>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	120.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-4.703	8.344
Overført resultat	<u>-167.550</u>	<u>3.211</u>
	<u>-52.253</u>	<u>71.555</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>200.323</u>	<u>205.026</u>
		<u>200.323</u>	<u>205.026</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>200.323</u>	<u>205.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.745	2.745
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.175</u>	<u>7.019</u>
		<u>5.920</u>	<u>9.764</u>
5	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>387.541</u>	<u>533.115</u>
		<u>387.541</u>	<u>533.115</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>52.927</u>	<u>11.058</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>446.388</u>	<u>553.937</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>646.711</u>	<u>758.963</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	125.702	130.405
Overført resultat	272.508	440.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>643.210</u>	<u>755.463</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.501	3.500
	<u>3.501</u>	<u>3.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.501</u>	<u>3.500</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>646.711</u>	<u>758.963</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	122.061	436.847	0	683.908
Overført via resultatdisponering	0	8.344	3.211	60.000	71.555
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>130.405</b>	<b>440.058</b>	<b>60.000</b>	<b>755.463</b>
Overført via resultatdisponering	0	-4.703	-167.550	120.000	-52.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>125.702</b>	<b>272.508</b>	<b>120.000</b>	<b>643.210</b>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Noter



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	18.081
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.237</u>	<u>0</u>
	<u>1.237</u>	<u>18.081</u>



Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i  
kapitalinteresser**



Kostpris 1. januar 2025	<u>74.621</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>74.621</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	130.405
Udloddet udbytte	-75.000
Andel af årets resultat	<u>70.297</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>125.702</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>200.323</u></b>

**Kapitalinteresser**

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Gram Nordic ApS	ApS	Kolding	50,00 %

**Værdipapirer og kapitalandele**

**Dagsværdioplysninger**

kr.

Dagsværdi 31. december  
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen  
Dagsværdiniveau

Børsnoterede  
værdipapirer

387.541

-120.495

1



Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, pantsætninger m.v.

**Nærtstående parter**

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<b>Navn</b>	<b>Bopæl/Hjemsted</b>
Klaus Gram	Bøgeløkke 11, 6000 Kolding